ПРОЕКТ ДОГОВОРА
 уступки прав требования
г. Пермь                                                                                      «__» _____ 2020 года

Общество с ограниченной ответственностью «Камамоторс», в лице конкурсного управляющего Трусова Вадима Николаевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Пермского края от 28.06.2016г. по делу №А50-23931/2015, «Цедент», с одной стороны, и ___________, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, именуемые совместно - Стороны, на   основании   протокола о результатах торгов по продаже имущества ООО «Камамоторс» права требования дебиторской задолженности от «___________ г. заключили настоящий договор о следующем:

1. В соответствии со ст. 382-390 Гражданского кодекса РФ, ст.ст. 110, 111, 139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» Цедент уступает, а Цессионарий принимает в полном объеме право требования погашения задолженности с Нуриева Айдара Фаатовича.
2. Право требования Цедента к Нуриеву Айдару Фаатовичу по состоянию на дату подписания настоящего договора составляет 17174233,42 (Семнадцать миллионов сто семьдесят четыре тысячи двести тридцать три) рубля 42 копейки, и установлено, вступившим в законную силу Определением арбитражного суда Пермского края по делу А50-23931/2015 от 27.03.19 г., Постановлением Семнадцатого арбитражного апеляционного суда по делу А50-23931/2015 от 29.07.19 г.
3. Уступка права требования Цедента к Нуриеву Айдару Фаатовичу в сумме 17174233,42 руб, осуществляемая по настоящему договору, является возмездной.
Общая стоимость уступаемого права требования составляет _____________ рублей 00 копеек.
4. За вычетом суммы задатка в размере __________рублей, внесенного Цессионарием при подаче заявки на участие в торгах, Цессионарий в течение 30 (Тридцать) календарных дней с момента подписания настоящего Договора, обязуется оплатить _________ рублей 00 копеек на расчетный счет ООО «Камамоторс», ИНН5904157501 Филиал ТКБ БАНК ПАО Р.Сч.№40702810620350004267 БИК044525388 к/с №30101810800000000388.
5.Одновременно с передачей права требования основного долга к «Цессионарию» переходят все процессуальные права, связанные с взысканием задолженности с «Должника», в том числе право взыскания штрафных санкций, процентов за пользование чужими денежными средствами и судебных расходов.

6. Цедент подтверждает, что уступаемое по настоящему договору право требования никому другому не передано, не заложено, в споре и под запрещением не стоит, не обременено какими-либо обязательствами.

7. Цедент в течение 10-х дней с момента подписания настоящего договора обязан письменно уведомить должников о состоявшемся переходе права требования, а также передать Цессионарию все имеющиеся у него документы, подтверждающие право требования и все сведения, имеющие значение для вышеуказанного права требования.

8. За  неисполнение  или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему соглашению стороны несут  ответственность в соответствии с действующим законодательством России.

9. Настоящий договор  вступает  в  силу с момента его подписания сторонами.

10. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную одинаковую юридическую силу.

	Цедент:
ООО «Камамоторс», ИНН5904157501 Филиал ТКБ БАНК ПАО Р.Сч.№40702810620350004267 БИК044525388 к/с №30101810800000000388.

Конкурсный управляющий

_________________/Трусов В.Н./
	  Цессионарий:
________________ /__________./